
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 2/03/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 marca 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie uzupełnienia Kalendarza zawodów w pływaniu na rok 2022 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uzupełnia i dokonuje zmian w Kalendarzu zawodów 

w pływaniu na rok 2022 zatwierdzonego uchwałą Zarządu nr 1/10/E/2021 z dnia 26 października 

2021 r., zgodnie z nowym brzmieniem Kalendarza zawodów w pływaniu na rok 2022, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Załącznik: nowe brzmienie Kalendarza zawodów w pływaniu na rok 2022 

 

 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 12 Członków Zarządu 

ZA – 12 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


